
Nr. 4 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation søndag den 9. september 2018 

Nøgleord: Kærlighed og Visdom. 

 

Det vi vil arbejde med i dag er, at jeg vil arbejde med en lille smule forklaring på med noget af det jeg laver og hvordan 

det virker. Det betyder at mange af de begreber, jeg nævner, som kan hedde kosmisk energi, det kan hedde psykisk 

energi, det kan hedde healing og alle de forskellige ting der ligger der, som jeg nævner jævnlig, og så vil folk sige, 

”jamen hvor har man det fra.”  Jeg vil gøre det på sigt at lægge en ny ordliste ind på min hjemmeside, og så vil jeg gøre 

det, at jeg vil prøve at underbygge tingene fra den ene morgenmeditation efter den anden, hvor jeg vil ligge noget tekst 

ind, som man kan gå ind og se efterfølgende, hvad de forskellige ord hedder, og hvad de betyder, så man ikke står der 

som Moses ved det røde hav uden at kan finde ud af det, men alligevel får en dejlig vejledning til hvordan og hvorledes 

vi gør det. Så i dag skal vi arbejde med morgenmeditation, og det betyder så, at en meditationsform vi arbejder med, det 

giver direkte liv, en direkte bevidsthed til vores indre liv, og det er det, det handler om. At jo mere bevidst vi kan være 

indadvendt ind forbi sjælen videre ind i vores intuitive bevidsthed ind hvor vores åndelige bevidsthed og selvfølgelig i 

vores monadiske bevidsthed. Når vi er der forbunden, så begynder vi at være forbunden med det, der hedder faderen i 

himlen, som ligger i den nomadiske bevidsthed, og der ligger viljesenergien også. Så kan vi sige, hvad påvirker 

nomadens energi? Det gør Storebjørn, fordi Storebjørns energi går igennem vores nomadiske bevidsthed. Så betyder det 

også, at tingene kommer med kosmisk oprindelse, hvor vi igen siger, at syvstjernen går igennem vores indre vejleders 

bevidsthed, og de to energityper de kombineres til at vi får en stærk psykisk energi. Vi kan sige, det inspirerer vores 

vejledere i nytænkning og ny indsigt, så ny bevidsthed kommer igennem der. Og så gør vi selvfølgelig det, at den 

bevidsthed den prøver vi at drage godt af hver eneste dag, hvor vi siger” jamen vi skal fremad i livet”, og når vi skal 

fremad, så er det ikke bare det, vi siger, at der er der, vi kun nøjes med at være sjælsstyret bevidstheder, selv om det i 

sig selv er en fantastisk ting at gøre og begynder at blive sjælsstyret bevidstheder. Så er det jo dejligt, men vi skal jo 

have drivkraften til at udføre sjælens bevidsthed. Det vil sige, at kærlighedsbevidstheden der ligger i sjælsbevidstheden 

også hvor den abstrakte tænkeevne, kærlighed, visdom, sindsro, tillid alle de ting ligger, som vi arbejder på at få til 

udtryk i vores dagligdag. Det skal ligesom have en opladning konstant, og den får man via de kosmiske oprindelser. 

 

 Jeg vil prøve på lidt hver eneste gang at ligge et par dimensioner på, og så vil vi prøve at finde de mere underbyggende 

informationer på vores hjemmeside, der hedder Healerskolen i Sønderjylland. Vi skal nok ligge nogle flere data, 

informationer ind, hvor I kan finde tingene ellers, ligger vi også på Facebook hvor man kan se en masse informationer. 

 

Jeg begynder i dag med at sige mit kraftord, mit kraftords energi og bevidsthed. Jeg begynder lige lidt anderledes. 

Jeg er Solavataren, der arbejder med Guds vilje. Det vil sige åndens energi, det er den, jeg kommer med og tilbyder 

verden. Så viljesenergien, de forløbere der har været før mig, det er bl.a. Buddha som kom ca. 500 år før Kristi, med det 

der hedder oplysningskræfterne, og senere kom Kristus for ca. 2000 år siden med kærlighedsenergien, og den 

kærlighedsenergi nyder vi godt af hver eneste dag, og vi prøver på at udvikle kærligheden. 

 

 Med de to energityper oplysningskræfterne og kærligheden dem har jeg bygget sammen, hvor jeg så arbejder med den 

bagvedliggende energi, der hedder drivkraften, der hedder åndens energi, og det er så den åndelige energi, jeg kan tilføre 

menneskeriget. Min største intension det er at arbejde med at hæve selve menneskehedens bevidsthed og klodens 

bevidsthed, så vi kan komme op i ny gear, og det betyder, vi skal arbejde med vores åndelige sjælelige bevidsthed, som 

er en gennemstrømning igennem vores solengel og vores indre vejleder, så de får næring til at kan videreudvikle sig på 

deres plan. Vi kan sige, at sjælen, solenglen er meditativ ind mod sin monadiske bevidsthed, og når den er meget 

meditativ der, så vil vi opleve en forladthed i vores dagligdagsbevidsthed. Det der plejer at overskygge os, det er trukket 

tilbage på et andet plan, men det jeg ønsker, er at sige gennem meditationsformerne, der har vi ligesom en opladnings-

proces, der skal til hele tiden for at forvandle os selv, gøre os mere rene i vores legemer, vores tanker og kan videregive 

den udvikling. Det betyder, der kommer en meget smuk Aurisk udstråling, hvor Kristuslyset er til stede, fordi det er 

Kristusbevidstheden, der ligger i sjælsbevidstheden. Som ligger som en gennemstrømning der, og man kan også sige, 

at det er det der oplader vores sjæl. Det var en lille smule baggrundsfilosofi. 

Mit kraftord er ”Jeg er den magiske himmelåbner, som ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre 

kloder. ”  I og med jeg siger de her ting ”Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på 



vores klode og på andre kloder,” det betyder selvfølgelig, at man har en lille smule indsigt i, hvad der sker på vores 

klode og på andre kloder og ser den fremdrift, der er forskellige steder og efterhånden som man udvikler sin bevidsthed, 

så kan man faktisk være flere steder samtidig og kan være fuldt bevidst om, hvad der sker der, men det vi så arbejder 

med nu her, det er at hæve bevidstheden for alle de mennesker, der går på skolen, og alle dem der lytter med her, hvor 

jeg vil tilføre energi og energiopladninger konstant.  Det vil sige, åndelig energioverførsel vil jeg fylde op til de 

forskellige mennesker eller sjæle både i fysisk inkarnation og ikke fysisk, så der er lavet så meget arbejde, når folk er 

afgået ved døden, og de lever i deres indre liv.  Der skal de undervises samtidig med, det vil sige, det er en evig proces, 

hvor der både på det ikke fysiske og det fysiske. Man får indre stimulering til at gå videre på udviklingsvejen og være 

mere bevidst. Så vi gør det, at vi begynder at meditere. 

 

Det første vi mediterer på, vi siger ”Jeg og Faderen er et. Jeg og Faderen er et”. Det prøver vi at lægge bevidstheden ind 

på. Prøv at lukke øjnene og sig ”Jeg og Faderen er et. Jeg og det guddommelige er et”.  Jeg og det guddommelige er et 

betyder, at vi alle er guddommelige. Den guddommelige udtryksform strømmer igennem vores åndelige bevidsthed og 

sjælsbevidsthed. Vores solengel som er det samme og ud gennem vores vehikler. Vores vehikler betyder vores legemer, 

det fysiske legeme, følelseslegemet og vores tankelegeme. Og når energien begynder at strømme inde i os, så sker der 

det, at der kommer forvandling inde i os. Det kan være, der kommer kriser, smerter, lidelser og oprør i, at man er ved at 

forvandle sig til en finere del af en selv. Ting forvandler sig inde i os, men husk smerter, lidelser, kriser og konflikter. 

Der hvor der ligger depression, som er meget udbredt i dag, det betyder, den psykiske energi prøver ligesom, at man 

kan sige, den gode vilje prøver ligesom at få herredømmet over sin lavere personlighed. Derfor oplever vi de her ting, 

så er det vigtigt at begynde at lægge bevidstheden indadtil, fordi så giver man ikke energi til sine begrænsninger men til 

sin skabende udvikling. Nu snakker jeg en hel del, men der er det i det, hvis man holder og øver sig i at holde sin 

bevidsthed på et højere udviklingsstadie, så betyder det, hvert eneste ord og hver eneste sætning er næring til sit indre 

liv. I sin personlighed kan man føle det som frustration, men det er ikke følelseslivet, vi skal operere i. Vi skal tænke 

på, vi er alle sjæle og vi har alle kærlighedsnaturen som bærekraft, kærlighedsenergiener, bærekraften over alt, og det 

vil sige, i samtlige erhverv og alle mennesker på kloden er ved at udvikle kærlighedsenergien. Det vil sige, vi har fast 

arbejde med de største muligheder for at hæve menneskehedens bevidsthed. 

  

Tænk på ”jeg og faderen er et”. Forestil jer idet I forbinder jer med de ting, så får I en forøget livsværdi inde i jer. Mange 

mennesker vil gerne se resultater på stedet, men det kommer som en gradvis indre overbevisning på, at tingene er, som 

de skal være. Gradvis proces men hver gang vi er meditative, så sker der en større udvikling hver eneste gang. Jeg og 

faderen er et. Prøv at være bevidst om at, vi alle er guddommelige. Vi er alle guddommelige. 

 

 Nu mens I sidder og arbejder med det, så vil jeg overføre energi til jer. Hvis I har det inde i jeres bevidsthed samtidig 

med, at I åbner øjnene, så siger jeg ”Jeg er Solavataren, der legemliggøre Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, 

og jeg arbejder med at fylde jeres hjerter op med livsenergi og livsglæde, så energien og glæden kommer indefra. Jeg 

overfører kærlighedens energi, kærlighedens bevidsthed. Den der indre væren der skal til kærligheden, er også den indre 

nærværelse ind mod vores højere bevidsthed. Giver lys, kærlighed og tillid. Og jeg overfører viljens energi til jer, viljen 

til at kan realisere det I/ vi arbejder på, et fælles mål der hedder at være guddommelige bevidste, åndelige bevidste, 

sjælsbevidste, og det fokus vi arbejder på først og fremmest er, at være sjælsbevidste. Det er der, hvor kærligheden er 

den styrende del. Kærlighed og visdom. Kærlighed og visdom. Lad os tage nøgleordene der hedder kærlighed og visdom. 

Ha det i vores baghoved i dag at vi er kærlige, og vi anvender visdom. Det er en meget stærk forfinelse af vores 

bevidsthed, at vi er kærligheden, og vi anvender visdom i vores udtryksform. Kærlighed, visdom. Og når man så ved 

man har en viljesenergi til at udføre tingene i, så står man også op efter at man skal lave den meditative proces, den 

indadvendthed, som er bærekraften i al ting. 

 

Jeg vil overføre energi i dag også til alle de mennesker, som er kræftsyge eller har andre lidelser. Give dem en tro på at 

der er altid noget, der vil bære dem inde i sig selv, at der er et indre liv, hvor man kan søge trøst i og så være meget mere 

bevidste, end det man er. Så vil nogle mennesker respondere på det som en kærlighedsenergi, der hjælper dem og måske 

tager toppen af deres problemer, eller de kan mærke, der begynder at komme en op heling inde i kroppen, og for andre 

mennesker ligger der bare et håb på at der er noget, der altid støtter dem og altid hjælper dem.  

Giv lys og kærlighed ud. Og når vi alle forenes, hvad vi hjælper menneskeheden i udvikling, arbejder med sjæls-

bevidstheden, så er der utrolig mange sygdomme, der vil forsvinde, og det er det vi gør. Mange ting bliver forvandlet, 



og vi vil få en bedre verden. Giv også energi til Sanat Kumaras ashram, Babas ashram, til Hierarkiets mestre, Kristus 

som er overhovedet. Giver livsenergi og livsglæde og takker for den gode hjælp vi får hver eneste dag. 

 

Så vil jeg slutte med at sige, at det er kærlighed og visdom som er nøgleordene i dag.  Og så gør vi nu det, at vi slutter 

udsendelsen af her på Healerskolen i Sønderjylland, og I er velkommen til at være med i morgen tidlig igen. Vi har også 

noget andet på Healerskolen i Sønderjylland her, og det er, at vi har Darshan i aften kl. 19, og der er man hjertelig 

velkommen til i 1½-2 timers energioverførsel med indre vejledning til mange deltagere. Og det koster ingenting, det er 

kun for at fremme jeres udvikling og jeres bevidsthed, og det var ordene for i dag den 9.9.2018. Jeg er her igen i morgen 

kl. 6, mandag den 10. september. Tak for det og tak fordi I lyttede med.  

 


